PORTARIA  Nº 910

de 04 de agosto de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – PRORROGAR, por 30  (trinta) dias,  a  partir de         05 de agosto de 2003, o prazo da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 889, de 05 de maio de 2003, com a finalidade de investigar as denúncias relatadas sobre a Empresa Botucatu Parking Ltda.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS